COMISSÃO ESPECIAL DE REFORMA POLÍTICA – CEREFPOL

REQUERIMENTO Nº         DE 2011.
(Da Senhora Sueli Vidigal)

Requer a realização de uma

Conferência da Comissão Especial da

Reforma Política, no Estado do Espírito

Santo-ES.

Senhor Presidente:

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 24, Regimento

Interno, ouvido o Plenário desta Comissão, que seja realizada uma Conferência

Estadual, em data oportunamente aprazada, com a finalidade de ouvir

legisladores e a sociedade civil organizada para debater assuntos atinentes à

Reforma Política.

Sala das Sessões, em 02 de maio de 2011.

SUELI VIDIGAL
Deputada Federal – PDT/ES